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VENDIM 


Nr. If date 3'{,47/.2013 


MBI SHPERNDARJEN E FONDEVE ME BURIM TE ARDHURAT E PARASHIKUARA PER TU 


REALIZUARA NGA UNIVERSITETI I ARTEVE PER VITIN 2013 


Keshilll i Administrimit i Universitetit te Arteve ne mb/edhjen e tij te dates 2013, pasi 

shqyrtol dokumentacionin e paraqitur dhe pas dlskutimeve te anetareve, 

VENDOSI 

1. 	 Miratlmin e shperndarjes se te ardhurave te parashlkuara per tu realizuar nga Universiteti i Arteve 

mate vitit 2013, sipas zerave ne tabelen e meposhtme: 

r~·~··-~-·-~ -.--~~----~-.. --..--- --~-.. 

L1og. ' Emertimi 	 Shperndarja 

2. 	 Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere 

KESHILLI I ADMINISTRIMIT 

Dr. Elida RAPTI 6-~~ -Kryetar Prof. Najada HAMZA 40Anet., 

I) 7'" 
Prof. Asoc. Arben BASHA -A~ Zhan' CIK~~~ •• Aneta, 

Alfred RUSHAJ 	 - Anetar Valbona SHEFTELIA ~,,- Anetar 

Briselda SHEHUf[;!i4) - Anetar 


